forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos atualizadas, descritas na SINAPI, ORSE,

SBS e SEINFRA, entre outras, para o município de São Pedro dos Crentes - MA, em

atendimento a Secretaria Municipal Solicitante, com valor total de despesas estimada

R$ 222.221,06 (duzentos e vinte e dois mil, duzentos e vinte e um reais e seis centavos),

para o exercício fiscal de 2023.

R$ 222.221.06Fundo Municipal de Infraestrutura01
R$ 222.221.06Total

São Pedro dos Crentes - MA. 17 de novembro de 2023.

Semaias dcfSilva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: